КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

39 - сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ №174      от 22 декабря 2022 года

О бюджете Каштановского сельского
поселения Бахчисарайского района
Республики Крым на 2023 год
и плановый период 2024-2025  годов

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом  Минфина России от
24.05.2022 N 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения",
приказом Минфина России от 17.05.2022  N 75н "Об утверждении кодов (перечней
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов", решением Каштановского сельского совета
Бахчисарайского района Республики Крым от 07.10.2020 N 66 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Каштановское
сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым», Уставом
муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского
района Республики Крым, другими законодательными и нормативными актами
Республики Крым и правовыми актами органов местного самоуправления
муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского
района Республики Крым

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Каштановского сельского
поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2023 год:

1) общий объем доходов в сумме 14 605 232,00 рублей, в том числе налоговые